annualmente dai Membri della Fondazione è determinata dal Consiglio di Amministrazione per le varie 
categorie e che detta misura - determinata in misura fissa al momento della costituzione e per le successive 
annualità – per la categoria della lettera G) è pari a euro venticinquemila (25.000) fino al 2026 compreso, 
mentre la misura del contributo per gli anni successivi dovrà essere definito a maggioranza assoluta dal 
Consiglio di Amministrazione  almeno sei mesi prima della sua entrata in vigore e del termine fissato per 
il pagamento;

[...]

Fondazione Centro Nazionale di Ricerca per le Tecnologie dell’Agricoltura – Agritech;  

3) Di autorizzare, una volta confermata l’ammissione, il versamento al Centro Nazionale di Ricerca 

per le Tecnologie dell’Agricoltura – Agritech del contributo annuale di Euro 25.000 

(venticinquemila) mediante bonifico bancario sul Conto Corrente Banca Monte dei Paschi di 

Siena S.p.A. - Codice IBAN: IT80 K010 3014 2000 0001 4406 720 - Intestato a: Centro 

Nazionale di Ricerca per le Tecnologie dell’agricoltura Agritech; 

4) Sino alla decisione del Consiglio di Amministrazione di recedere da Agritech nei tempi e modi